
sexta-feira, 3 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020 
  

 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: RBS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO-EIRELI-ME 
CNPJ: 17.927.797/0001-70 

 
 

Objeto: Aquisição de Gás R410A 11,300 KG, CABO  PP 46 MT, FITA PVC S/ADESIVO 
11 UNI, CANO DE COBRE 1/32 3,115 MT, TUBO BLINDADO PRETO ¼, 26MT, CANO 
DE COBRE 1/32F 6,685 MT, SUPORTE AR CONDICIONADO-METAL 15 UNI, para 
estação e manutenção de ar condicionado. 

 
 

Preço Global: R$ 2.051,14 (dois mil e cinquenta e um reais e quatorze centavos) 
 
 

Vigência: 02/01/2020 a 02/03/2020  
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93C481155331C2C17AA71B6E62383A69


		2020-01-03T12:02:28-0300




